
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 「令和6年度版わが家の健康管理　保存版」印刷業務

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月22日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥766,700円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　近畿印刷センター

10.契約金額 ¥564,696円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社　近畿印刷センター 大阪府柏原市本郷５丁目７番４号 513,360 円 落札

株式会社　加地 交野市倉治5丁目1-38 862,500 円

大阪書籍印刷株式会社 大阪市西淀川区百島１－３－７８ - 辞退

株式会社　日興商会　高槻支店 高槻市日向町６－２４ 891,825 円

有限会社　インホーム 交野市向井田3-515-1 540,000 円

桃花園印刷所 枚方市野村元町7番1号 745,200 円

交野市天野が原町5-5-1(交野市健康増進課）

印刷業務
　ページ数   12ページ
　規格　  　　A3版・両面・2つ折り・2色刷り・コート紙
　数量 　   　34,500部
　校正　  　　3回程度

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市立認定こども園厨房備品購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年2月24日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥3,762,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社　中西製作所　大阪支店

10.契約金額 ¥3,520,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

三和厨房株式会社 大阪府八尾市中田４丁目１５３番地 3,800,000 円

株式会社　アイホー　大阪支店 大阪市東淀川区豊里７丁目６番１３号 3,600,000 円

タニコー株式会社　大阪営業所
大阪府大阪市淀川区東三国2丁目38番
地7

3,600,000 円

株式会社　中西製作所　大阪支店 大阪市生野区巽南五丁目４番１４号 3,200,000 円 落札

株式会社フジマック 大阪営業第二部 大阪府吹田市垂水町1丁目４１番２号 - 辞退

日本調理機株式会社　関西支店 大阪府豊中市走井２丁目９番２号 - 辞退

市立あさひ認定こども園、市立くらやま認定こども園

入札金額
（消費税を除く）

業務用炊飯ジャー（3升)　　　4台(くらやま2台、あさひ2台)
業務用炊飯ジャー（2升)　　　2台(くらやま1台、あさひ1台)
真空断熱シャトルジャー　　　10個(くらやま6個、あさひ4個)
真空断熱シャトルジャー　　　2個(あさひ)
ステンレス3段ボックス 　　　 1台(あさひ)
可動式台　　　　　　　　　　    1台(あさひ)
作業台　　　　　　　　　　　　   1台(あさひ)
テーブル形消毒保管機　      1台(あさひ)
炊飯器台                     　　 1台(あさひ)
事務用兼計り用台            　1台(あさひ)
調理台                              1台(あさひ)
移動式ワゴン                     1台(あさひ)
可動式炊飯器台                 2台(くらやま)
可動式調理台                    1台(くらやま)
調理台                              2台(くらやま)



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和5年度災害備蓄食等購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月15日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,484,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社　コバシ産業

10.契約金額 ¥1,599,696円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

キンパイ商事　株式会社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号
SORA新大阪21・1401室

- 辞退

株式会社たまゆら 大阪府枚方市南中振3-5-1 1,605,420 円

株式会社河本総合防災　大阪支店
大阪府大阪市中央区南新町１丁目２番
４号　椿本ビル９Ｆ

- 辞退

有限会社　コバシ産業 大阪府交野市星田北5-6-12 1,481,200 円 落札

ヴィレップス合同会社
大阪府松原市田井城１丁目６－２２　５Ｆ
－Ａ

- 辞退

株式会社ピーシー販売 大阪府摂津市鳥飼銘木町15番21号 - 辞退

株式会社グラップラー 大阪府岸和田市宮本町40番3号 - 辞退

交野市向井田2-5-1　いきいきランド交野防災備蓄倉庫

入札金額
（消費税を除く）

煮炊き不要非常食品（個食）　　　　　　　　　　3,350食
煮炊き不要非常食品（個食・高齢者用食）　　350食
災害用保存水（500ｍｌ）                         　  3,120本
災害用副食（クッキー）　　　　　　　　　　　　　 1,536食
災害用備蓄ゼリー                             　     800食
高齢者用スープ                                   　  25セット



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 令和5年度災害備蓄用携帯トイレセット等購入

2. 場　　　所

3. 期　　　間 令和6年3月15日まで

4. 概　　　要

5. 入札日 令和5年12月22日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥1,276,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 有限会社　コバシ産業

10.契約金額 ¥902,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和5年12月27日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

キンパイ商事　株式会社
大阪市淀川区西宮原2丁目1番3号
SORA新大阪21・1401室

- 辞退

株式会社たまゆら 大阪府枚方市南中振3-5-1 860,000 円

株式会社河本総合防災　大阪支店
大阪府大阪市中央区南新町１丁目２番
４号　椿本ビル９Ｆ

- 辞退

有限会社　コバシ産業 大阪府交野市星田北5-6-12 820,000 円 落札

ヴィレップス合同会社
大阪府松原市田井城１丁目６－２２　５Ｆ
－Ａ

- 辞退

株式会社ピーシー販売 大阪府摂津市鳥飼銘木町15番21号 - 辞退

株式会社グラップラー 大阪府岸和田市宮本町40番3号 - 辞退

交野市向井田2-5-1　いきいきランド交野防災備蓄倉庫

入札金額
（消費税を除く）

災害備蓄用携帯トイレセット　　40個
除菌ウェットシート　　　　　　2,000個


